



CLIENTE	PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.	FECHA EMISION	10.03.2015	PAGINA	1	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA.  <b>ING. RAMIRO CISNEROS MENCHACA</b> PRUEBAS MECANICAS Y CERTIFICACION
DIRECCION	AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .					
PRODUCTO	LAM Y PLACA DECAPADA SKIN PASS					

COMPOSICION QUIMICA																
COLADA	ESPECIFICACION	C	MN	P	S	SI	CU	CR	NI	MO	V	NB/CB	TI	ALS	N2	
451069	SAE J403 1008	0.082	0.335	0.022	0.013	0.006	0.019	0.026	0.015	0.003	0.003	0.001	0.001	0.040	0.0052	
451070	SAE J403 1008	0.082	0.345	0.013	0.011	0.006	0.019	0.025	0.016	0.003	0.001	0.001	0.001	0.048	0.0051	
PRODUCTO EMBARCADO																
COLADA	NO.ROLLO	ESPEJOR(Plg.)	ANCHO(Plg.)	PEDIDO	PARTIDA	ENTREGA	PED.CLIENTE									
451069	7164047A	0.1046	48.0000	0000168050	000020	1002085488	20421									
451069	7164050B	0.0747	48.0000	0000168050	000010	1002085488	20421									
451070	7164051A	0.0747	48.0000	0000168050	000010	1002085488	20421									
451070	7164051B	0.0747	48.0000	0000168050	000010	1002085488	20421									
COLADA	NO.ROLLO	NORMA														
451069	7164047A	ASIM A568 / A635														
451069	7164050B	ASIM A568 / A635														
451070	7164051A	ASIM A568 / A635														
451070	7164051B	ASIM A568 / A635														
FIN DE DATOS																